
DODATEK č. 1

ke Smlouvě na služby č. 33ZA-003091 

Technická pomoc objednateli (TPO) rok 2023
(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma:

bankovní spojení:

zastoupeno:

e-mail:

tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390

CZ65993390

státní podnik

ČNB, č. ú. ....................................

Ing. ............. ........., vedoucí SSÚD 23 Ostrava

.....................@rsd.cz

+420 ....................

Ivo Karkoška

se sídlem 

IČO:

DIČ:

zastoupen: 

e-mail: 

tel:

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni též jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana“).

Svobodova 718/17, Bílovec

62323873

CZ7304195239

...... ...............

......@abstav.com

+420 ..................5

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2023 Smlouvu o poskytování služeb, číslo 33ZA-003091, (dále 
jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky „Technická pomoc objednateli (TPO) rok 2023“ jejímž 
předmětem je poskytnutí Služeb, jejichž podrobný soupis včetně specifikace je obsažen v příloze č. 1 a 2 
Smlouvy. Smlouva nabyla účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dne 29. 03. 2023.

Ředitelství silnic a dálnic s . p.
SSÚD Ostrava
Slovenská 1142/7 ičo 65993390 +420......... ........ .......
Ostrava, 702 00 '  dič CZ65993390 www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


II.

Ml/' RSD

1. Důvodem uzavření dodatku na prodloužení termínu plnění je administrace ZBV a tím i prodloužení 
termínu plnění u jedné zakázky "D1 Oprava oplocení -  km 373-376,48 L+P, 6 x TD“, 1 x PSV Bohumín", 
která je součástí smlouvy na TPO. Objednatel - SSÚD 23 Ostrava požaduje, aby byla TPO u dané zakázky 
dokončena Poskytovatelem služby, který zahájil práci na této akci, zná místní prostředí i důvody pro 
vypracování ZBV.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se změní: 

odstavec Smlouvy č. XI.:

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do 
okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. 
IV odst. 1 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle 
předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této 
částce limitně přiblíží (další Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem 
ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto 
skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva skončí dnem 
doručení předmětného oznámení Poskytovateli.

a nahrazuje se:

Smlouva je uzavřená na dobu určitou, a to 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do 
okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. 
IV odst. 1 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle 
předchozí věty se rozumí i stav, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této 
částce limitně přiblíží (další Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem 
ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto 
skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v předchozí větě Smlouva skončí dnem 
doručení předmětného oznámení Poskytovateli.

Odstavec v Příloze smlouvy č. 1 -  Specifikace služeb:

Služby budou Poskytovatelem realizovány v průběhu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky 
uvedené v čl. IV odst. 1 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Termín zahájení 
jednotlivých zakázek, bude Poskytovateli oznámen pouze písemně (e-mailem) zástupcem Objednatele.

a nahrazuje se:

Služby budou Poskytovatelem realizovány v průběhu 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky 
uvedené v čl. IV odst. 1 této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Termín zahájení 
jednotlivých zakázek, bude Poskytovateli oznámen pouze písemně (e-mailem) zástupcem Objednatele.

2. Ostatní články a ustanovení Smlouvy neřešené tímto dodatkem zůstávají v platnosti nezměněné.

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD Ostrava
Slovenská 1142/7 ičo 65993390 +420 ........ ........ .......
Ostrava, 702 00 ^  dič. CZ69993390 www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál

2. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne 
za jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýchkoliv překážek, 
které by bránily uzavření tohoto dodatku

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu posledních smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv

IV.

Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. vedoucí SSÚD 23 Ostrava

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.26 
16:35:24+01'00'

Ředitelství silnic a dálnic s. p,
Digitálněspúwjtepsal: Ing. ~
Datum: 12:46:12 +01:00

ičo 65993390 
dič. CZ69993390

+420 !
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz

